
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 30 серпня 2011 року № 857

м. Кіровоград
Про скасування дозволів на
розміщення зовнішньої реклами, 
наданих ВАТ КПКІ „ГРУНТОПОСІВМАШ” 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, п. 31 Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 29 грудня 2003 року № 2067, п. 10.1. Правил розміщення зовнішньої 
реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 9 лютого 2009 року № 195, враховуючи акт 
обстеження місць розміщення рекламних засобів від 25.07.2011 року, 
пропозиції управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Скасувати дозволи на розміщення зовнішньої реклами
від 19 листопада 2007 року № 762, 763, 764, 765, видані 
ВАТ КІРОВОГРАДСЬКИЙ ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ „ГРУНТОПОСІВМАШ”, відповідно до п. 2 рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 19 листопада 2007 року № 1473 
„Про надання дозволів на розміщення елементів зовнішньої реклами”.

2. Внести наступні зміни до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 19 листопада 2007 року № 1473 „Про 
надання дозволів на розміщення елементів зовнішньої реклами”:
       у констатуючій частині та пункті 3 виключити слова „відкритого 
акціонерного товариства Кіровоградський проектно-конструкторський 
інститут „Грунтопосівмаш” та „відкритому акціонерному товариству 
Кіровоградський проектно-конструкторський інститут „Грунтопосівмаш” 
відповідно;

у пунктах 1, 2 виключити абзаци 5.
       3. Робочому органу (управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради) направити дане рішення 
ВАТ КІРОВОГРАДСЬКИЙ ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ „ГРУНТОПОСІВМАШ”.

Міський голова О.Саінсус

Хричова 
24-52-36


